

# Božićna priča - švedski jezik

ŠKOLA STRANIH JEZIKA - ŽIGER DEC 02, 2021 12:59PM

Lapland, Finland

## Första kapitlet

En gång i tiden bodde och verkade en välkänd Jultomte i den finska provinsen Lappland. När julen närmade sig hade önskningsbrev redan börjat komma och tomtarna gav sig iväg för att slå in presenterna. När han läste bokstäverna bestämde sig Jultomten för att lära sig några språk så att han kunde förstå alla önskningsbrev. Varje språk är speciellt, vart och ett har sin egen charm, men han har ännu inte behärskat svenska och franska, så han bestämde sig för att kombinera det trevliga med det nyttiga och lära sig dem på Škola stranih jezika - Žiger, naturligtvis, efter att ha levererat gåvor.



Varaždin

## Ivana T.

En gång i tiden bodde och verkade en välkänd Jultomte i den finska provinsen Lappland. När julen närmade sig hade önskningsbrev redan börjat komma och tomtarna gav sig iväg för att slå in presenterna. När han läste önskningsbrev bestämde sig Jultomten för att lära sig några språk så att han kunde förstå alla önskningsbrev. Varje språk är speciellt, vart och ett har sin egen charm, men han har

ännu inte behärskat svenska och franska, så han bestämde sig för att kombinera det trevliga med det nyttiga och lära sig dem på Škola stranih jezika - Žiger, naturligtvis, efter att ha levererat gåvor. Tomten packade sina saker, förberedde renarna och gav sig iväg. Han kom till Stjepana Radića gatan och besökte femtio hus. I sista huset åt han kanelbulle och drack mjölk. Han slutade klockan två i natten och mådde jättebra. Sedan gick han på Škola stranih jezika - Žiger, men skolan var stängt. Han var ledsen och gick hem. Det tåg fem minuter. Han var redan mycket trött och han somnade direkt. Nästa vecka ska han ringa skolan och börja lära språk. Vilket språk ska han lära? Spanska, ryska eller tyska? Han måste välja.



Varaždin

## Dino B.

En gång i tiden bodde och verkade en välkänd Jultomte i den finska provinsen Lappland. När julen närmade sig hade önskningsbrev redan börjat komma och tomtarna gav sig iväg för att slå in presenterna. När han läste önskningsbrev bestämde sig Jultomten för att lära sig några språk så att han kunde förstå alla önskningsbrev. Varje språk är speciellt, vart och ett har sin egen charm, men han har ännu inte behärskat svenska och franska, så han bestämde sig för att kombinera det trevliga med det nyttiga och lära sig dem på Škola stranih jezika - Žiger, naturligtvis, efter att ha levererat gåvor. Tomten packade sina saker, förberedde renarna och gav sig iväg till Varaždin för att leverera presenter. Han levererade presenter till varje hus. Den sista var Škola stranih jezika - Žiger. Efter presenterna började han lära sig språk.



Hrvatska

## Darinka Š.

En gång i tiden bodde och verkade en välkänd Jultomte i den finska provinsen Lappland. När julen närmade sig hade brev redan börjat komma och tomtarna gav sig iväg för att slå in presenterna. När han läste brev bestämde sig Jultomten för att lära sig några språk så att han kunde förstå alla önskningar. Varje språk är speciellt, vart och ett har sin egen charm, men han har ännu inte behärskat svenska och franska, så han bestämde sig för att kombinera det trevliga med det nyttiga och lära sig dem på Škola stranih jezika - Žiger, naturligtvis, efter att ha levererat gåvor. Tomten packade sina saker, förberedde renarna och gav sig iväg till Kroatien till Varaždin. Han gick till skola som ligger på Stanka Vraza gatan nummer 37. Han läste svenska och franska i skolan. Senare besökte Jultomten barn på sjukhus. I väskan hade han leksaker och godis. Alla var glada.



Varaždin

## Slutet

Tomten packade sina saker, förberedde renarna och gav sig iväg...



